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Karta katalogowa produktu

ETYKIETY ZF 96x50,8 20ARK.SREBRNE ZNAMIONOWE

INFORMACJE O PRODUKCIE Avery Zweckform L6012 - 20 Silver
Heavy Duty Labels Wierzchnia warstwa etykiet znamionowych od
Avery to srebrna poliestrowa matowa folia. Zalecane do naklejania
etykiet w trudnych warunkach pogodowych, środka trwałego w
firmie, komputera, drukarki, elementów elektrycznych i
elektronicznych. Może z powodzeniem zastępować tabliczkę
znamionową srebrną. Po zadrukowaniu w drukarce laserowej
nadruk jest odporny są na promieniowanie UV, deszcz i
temperaturę w dużym zakresie od -40°C do +150°C. Z łatwością
oczyścisz ją szmatką z tłuszczu, smarów i brudu. Rozmiar etykiet
znamionowych srebrnych Avery L6012 ma zastosowanie w
warsztacie samochodowym do oznaczania daty wymiany filtra,
oleju, i innych danych serwisowych. rozmiar: 96 x 50,8mm kolor:
srebrny powierzchnia matowa Ilość arkuszy A4 w kartonie: 20 ilość
etykiet na arkuszu A4: 10 CECHY PRODUKTU Oznaczenie Twojego
sprzętu elektrycznego może rozwiązać problem inwentaryzacji.
Komputery i drukarki to drogi sprzęt. Potrzebujesz etykiet o
wysokiej jakości, które nie zniszczą urządzenia. Srebrne etykiety
Avery są właśnie tym, czego potrzebujesz. Możesz wydrukować na
nich swój własny tekst, nie ważne czy jest to nazwa oddziału czy
kod referencyjny. Możesz wybrać etykiety w 5 różnych rozmiarach,
mniejsze lub większe. Nadają się do oznaczania części
elektronicznych, produktów, broszur na sprzedaż lub wystawę oraz
do tworzenia stylowych etykiet na skoroszyty, półki i inne Zróbisz
silne wrażenie dzięki profesjonalnym, stylowym i wytrzymałym
srebrnym etykietom Odporne na smary, brud, wodę, podarcie,
promieniowanie UV i zmiany temperatur od -40°C do +150°C
Atrakcyjne, wysokiej jakości matowe srebrne wykończenie na
poliestrowej folii Posiadają certyfikat spełnienia wymogów UL -
skrót "Underwriters Laboratories&quot

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA ZWE6012-20
Kod kreskowy 4004182060124
Nazwa produktu ETYKIETY ZF 96x50,8 20ARK.SREBRNE ZNAMIONOWE
Kategoria Etykiety samoprzylepne i inne
Marka Avery Zweckform
Klasa Standard

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

